705GB-3250 Eje
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : 03. Tubular con chavetero, 3mm
- IND/RES : Doble
- Contenido total del paquete : 50
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 5,62kg
- Material : Acero galvanizado
- Longitud : 3250mm
- Grosor : 3mm
- Familia de productos : a 011
- Ranura : Sí
- Peso máx. de la puerta : 300kg
- Diámetro exterior : 1" (25,4mm)
- Descripción : Provided with a profiled 1/4 key way. For this key way you will
need special keys dimensions 3/8x1/4. This shaft can be used
for all lift systems up to door 5000x4200mm or max. door
weight 300kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS